

● اخبار

تب تسلیحاتی هند بالا گرفت

یکی از مقامات ارشد نظامی هند در روز سه‌شنبه اعلام کرد که وزیر استارت‌آپ این کشور سیستم‌های پیهادی و ضدپیهادی را در آزمایش بزرگ مایه‌آینده آزمایش کند. این آزمایش چند ماه پس از درگیری با پاکستان که شاهد استفاده گسترده از سیستم‌های هوایی بدون رانشین (پیهادا) بود انجام می‌شود. از زمان درگیری چهار روزه، هر دو کشور همسایه به توسعه پیهاداها سرعت بخشیده‌اند؛ اقدامی که تحلیلگران آن را مسابقه تسلیحاتی پیهادی توصیف می‌کنند. هند همچنین برنامه‌هایی برای ساخت یک سیستم دفاع هوایی بومی به نام «سودراشان چاکرا» را تا سال ۲۰۲۵ اعلام کرده است؛ ابتکاری که مقامات آن را «کینه‌انگیز» اسرائیل مقیاس کرده‌اند. سرلشکر راکتی سپید، معاون رئیس ستاد یکپارچه دفاعی هند اظهار کرد که ارتش این کشور آزمایش «شروع سرد» را که بزرگ‌ترین آزمایش جنگی پیهادی این کشور تاکنون است، در هفته اول اکتبر با حضور مقامات دفاعی و پژوهشگران برگزار خواهد کرد. او در حاشیه یک رویداد صنعتی در دهلی نو گفت: «ما در این آزمایش برخی از پیهاداها سیستم‌های ضدپیهادی خود را آزمایش خواهیم کرد تا بتوانیم سیستم دفاعی و هوایی خود را کاملاً مستحکم کنیم.»

هشدار هسته‌ای روسیه

روز سه‌شنبه، کرمان اعلام کرد، عدم تمدید معاهده هسته‌ای ایران «استراتژ» برای امتحان متحد کوه ماه فوریه یعنی می‌شود، برای امنیت بین‌المللی و طرانی به همراه خواهد داشت. دیمتری اسکوف، سخنگوی کرملین در گفت‌وگوی با خبرنگاران اظهار کرد، اگر امتحان متحد با پیشنهاد ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه که روز دوشنبه مطرح شد، موافقت نکند، روسیه به اتخاذ اقداماتی مجبور خواهد شد. پیشنهاد پوتین این بود که هر دو طرف برای یک سال دیگر به محدودیت‌های معاهده در مورد تسلیحات هسته‌ای استراتژیک مستقر بایند بمانند. اسکوف گفت که مذاکره برای یک معاهده جدید پیش از آن تاریخ «تقریباً غیرممکن» خواهد بود؛ از این پیشنهاد پوتین برای بایند به محدودیت‌های تعیین شده در مورد کلاهک‌های هسته‌ای مطرح شده است. اسکوف گفت: «زمان رو به اتمام است و ما واقعاً در آستانه وقوع هسته‌ای هستیم. این بدون هیچ پسند دوجانبه‌ای برای تنظیم ثبات و امنیت استراتژیک برای مانع که البته از منظر جهانی با نظرات بزرگی همراه است.» او افزود، ابتکار پوتین پیش تر با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا مطرح نشده بود.

را دارد. اما ایالات متحده مانع آن خواهد شد. سال گذشته و در دوره ریاست جمهوری جو بایدن، واشنگتن مانع پیشبرد درخواست فلسطین برای رسمیت یافتن به عنوان عضو کامل سازمان ملل توسط شورای امنیت ۱۵۲ کشور به این قطعنامه رأی موافق دادند و تنها ایالات متحده مخالفت کرد. بریتانیا و سوئیس نیز متعنت بودند. کارولین لیوند، سخنگوی کاخ سفید گفت که ترامپ با به رسمیت شناختن فلسطین مخالف بوده و معتقد است این اقدام پاشی برای حماس خواهد بود. لیوند به خبرنگاران گفت کاخ سفید گفت: «آقای ترامپ معتقد است این اقدام به آزار اسرائیل هدف اصلی در جنگ غزه بوده، هیچ کمکی نمی‌کند. این اقدام هیچ کمکی به پایان دادن به درگیری و خاتمه این جنگ نمی‌کند.» در دوره اول ریاست جمهوری ترامپ، او از راه‌حل به اصطلاح دوگتوری حمایت می‌کرد و حتی طرح محلی ارائه داد که شامل فلسطینی‌بود. اما قسیر ۷ کشور او گفت که وضعیت تغییر کرده است. دولت

دوم فلسطینی‌تاریخ موضوع در تاریخ سیاست خارجی آمریکا را اتخاذ کرده و حتی خود تاریم که «فلسطینی» را در قالب توهمین به کار برده است، اگرچه بخشی شخصاً با مدعای رسمیت‌بخشی جهانی به فلسطین مخالفت نکرده، اما این مأموریت را به مارگرو روبیو، وزیر خارجه واکاژ کرده است. روبیو به دیپلمات‌های آمریکایی در سراسر جهان دستور داد که کشورها را از به رسمیت شناختن فلسطین یا شرکت در کنفرانس فرانسه-عربستان منصرف کنند؛ اما به گفته مقامات آمریکایی و دیپلمات‌های اروپایی، این تلاش تقریباً هیچ موفقیتی نداشته است.

وقته آمریکایی به اسکسوس گفتند که مقام گذشته، نتایج را دیدار در روبیو در شهر بیت المقدس گفته بود در حال بررسی گزینه‌های مختلف برای اشغال سرزمین‌های فلسطینی است و تحت فشارهای اسرائیلی اتحادیه خود برای احقاق کل منطقه ق را دارد. این اقدام به معنای اشغال درصداً از کرانه باختری است.

سندی که توسط فرانسه و عربستان سعودی ارائه شده و خواستار ایجاد کشور فلسطینی است. این اعلامیه «گام‌های ملموس، زمان‌بندی شده و غیرقابل بازگشت» به سوی راه حل دو اصطلاح دوحه‌ی را تعیین کرد. اما حمایت از تشکیل کشور فلسطینی در حالی افزایش یافته که شرایط در غزه شدیداً ناامیدکننده شده است. حدود ۱۰۰ هزار فلسطینی در آخر هفته گذشته رسماً به رسمیت شناخته شدند. این اقدام این هفته این کار را انجام دهند.

موانع اصلی صلح

برخلاف آنچه بسیاری امیدوار بودند، شتاب کنونی رسمیت بخشیدن بین‌المللی به فلسطین اثر مطلوب را به همراه نداشته و هنوز اسرائیل را به پایان دادن به کشتار، و آوارگی و قحطی فلسطینیان متقاعد نکرده است. فیلیپ لازارینی، کمیسر کل آژانس سازمان ملل اخیراً در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «هیچ جای در غزه امن نیست. هیچ کس در امان نیست.»

دنی دانوں، سفیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل در واکنش به رسمیت یافتن جمهوری فلسطین وعده تاقی داد. او از اظهار نظر درباره اینکه آیا این اقدامات، همه طور که برخی، مقامات هیوستن میست مطرح کرده اند، به معنای گسترش شهرک سازی ها یا الحاق بیشتر سرزمین های فلسطینی است، خودداری کرد. او گفت فلسطینی اسرائیل توسط بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم اعلام خواهد کرد. قرا است نتانیاهو در مجمع سازمان ملل سخنرانی کند و دو سال در سفر به واشنگتن، به دیدار دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ایالات متحده برود. روز یکشنبه، نتانیاهو در بیانه ای گفته بود: «اکثرو فلسطین در غرب رود اردن ایجاد نخواهد شد».

در میان پنج عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل، اکنون تنها ایالات متحده با رسمیت یافتن بین المللی فلسطین مخالف است. باین حال، مخالفت واشنگتن مانع مهمی به شمار می رود، زیرا اعضای دائم دارای حق وتو هستند. شورای امنیت قدرت رسمیت بخشیدن جهانی به فلسطین



برخلاف
آنچه بسیاری
امیدوار
بودند،
شتاب کنونی

رسمیت
بخشیدن
بین المللی
به فلسطین

اثر مطلوب
را به همراه
نداشته و هنوز
اسرائیل را به
پایان دادن به
کشتار، آوارگی
و قحطی
فلسطینیان
متقاعد نکرد
است

علیرغم فشارها، جامعه جهانی فلسطین را به رسمیت شناخت

انزوای آمریکا و اسرائیل در عرصه بین المللی

گزارش ●

عربستان سعودی پیش از مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک برگزار شد، تلاشی فوری برای نجات دیرپه‌گام راه حل دو کشوری به شمار می‌رود. اما در حالی که اسرائیل حمله خود به شهر غزه را شدت بخشیده و شهرک‌های کرانه باختری را گسترش داده، این ایده بیش از هر زمان دیگری دور از دسترس به نظر می‌رسد.

امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه در این نشست گفت: «ما باید راه را برای صلح هموار کنیم؛ سخنانی که با ترویج حصار و تشویق ایستادن هیأت فلسطینی همراه بود. او افزود: امروز، فرانسه کشور فلسطین را به رسمیت می‌شناسد.»

به بیانی‌های اخیر در مورد به رسمیت شناختن فلسطین از سوی بریتانیا، کانادا، استرالیا، پرتغال، بلژیک و چند کشور دیگر نیز اشاره کرد.

محمود عباس، رهبر تشکیلات خودگردان فلسطین مدعی شد که سازمانش دولت کرانه باختری را به رسمیت می‌شناسد و خواهان حاکمیت و حاکمیت نامی است.

که باعث شد او از طریق سیستم ویدیویی در این نشست شرکت کند. او خطاب به صهیونیست‌ها گفت: «آینده ما و شما به صلح بستگی دارد.

تسليم متحدين اسرائيل

در سطح جهانی، حمایت از کشور فلسطین از نقطه عطف قرار گرفته و حدود ۱۵۰ کشور به این امر رضایت پیوسته‌اند. تا همین اواخر، بیشتر کشورهای اروپایی مخالف رسمیت پیدا کردن جهانی فلسطین بودند. این کشورها می‌فقتند که تشکیل کشور فلسطین باید همراه مذاکرات با اسرائیل باشد. اکنون این وضعیت تغییر کرده و دو قدرت بزرگ، یعنی بریتانیا و فرانسه به طور یکجانبه فلسطین را به رسمیت شناختند. سال گذشته، ایرلند، نروژ و اسپانیا نیز همین کار را کردند. آلمان همچنان یکی از مخالفان برجسته اروپایی است.

زاین به اطمینان دهه‌های گذشته در مسائل مهم جهانی اغلب با ایالات متحده همسو بود، روز دوشنبه اعلام کرد که بزودی فلسطین را به رسمیت خواهد شناخت. اروپا

تاکشی، وزیر امور خارجه ژاپن در این کنفرانس گفت که به رسمیت شناختن فلسطین اما و اگر نداشته و دیر یا زود باید انجام شود. نمایندگان دانمارک و هلند نیز با بیان اظهارات

مشابه گفتند که کشورهایشان در تاریخ بعدی و پس از تحقق شرایطی خاص، فلسطین را به رسمیت خواهند شناخت.

آنتونیو گوتش، دبیرکل سازمان ملل در نشست روز دوشنبه گفت که رسمیت یافتن حق فلسطین است، نه پاداش به آن.

با حمایت گسترده کشورهای افریقایی، آمریکای جنوبی و آسیایی، تلاش برای رسمیت یافتن بین المللی فلسطین پیامدهای زیادی نامیدن و همچنین تأثیرات اقتصادی زیان بار برای اسرائیل به همراه خواهد داشت. کارشناسان حقوق بین الملل می گویند، کشورهای که روابط رسمی با فلسطین برقرار کنند، شاید مجبور شوند با عایت قصورات خود

نسبت به این کشور، برخی تعاملات با اسرائیل را کاهش دهند. پیش از این کنفرانس، مجمع عمومی با اکثریت قاطع ۱۴۲ رأی موافق، اعلامیه نیویورک را تصویب کرد؛

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید انواع چادر بادی

شماره: ۲۰۰۴۰۰۵۰۱۴۰۰۰۰۴۱



جمهورية اسلامی ایران

نوبت دوم

معاونت بهداشت درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید ۲۵ تخته چادر بادی ۲ درب و ۶ تخته چادر بادی ۴ درب به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران (علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی) و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ می باشد.

ردیف	موضوع	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع تضمین
۱	خرید ۲۵ تخته چادر بادی ۲ درب و ۶ تخته چادر بادی ۴ درب	۲۷,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه معتبر

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
آخرین مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
زمان جلسه توضیح و تشریح اسناد: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹
آخرین مهلت تحویل فیزیکی پاکت الف: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۱

نشانی و شماره تماس: تهران- خیابان ولی عصر (عج)- بالاتراز خیابان میرداماد- خیابان رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیا، معاونت بهداشت درمان و توانبخشی- طبقه دوم- اداره کل پشتیبانی و منابع انسانی- تلفن- ۸۸۲۰۱۹۵
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶

م ف ۲۳۴۸- شناسه ۲۰۰۶۷۲۱

معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی- جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

نبض تهران با برقی می زند

بهینه بهنگام

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع نیروی برق خود را به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

شرح مختصری از کار:

شماره مناقصه سامانه ستاد	۳۰۴۰۹۶۴۰۰۰۰۰۰۸
شماره مرجع مناقصه	۱۲۰۴۲۰۳۱۱۱۱
موضوع مناقصه	اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه - تجدید
محدوده عملیاتی	منطقه برقی سعادت آباد
بروزرد انجام کار(ریال)	۶۹,۹۵۰,۳۶۷,۷۵۵
مبلغ ضمانت‌نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	۶,۹۳۱,۰۰۰,۰۰۰
مهلت فروش اسناد	از روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۲۰۴/۰۷/۰۳ لغایت سه شنبه تاریخ ۱۲۰۴/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	پنج‌شنبه تاریخ ۱۲۰۴/۰۷/۰۳
تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه‌گزار	تا ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۲۰۴/۰۷/۰۳
تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۲۰۴/۰۷/۰۳
محل تحویل و بازگشایی اسناد	تهران- میدان صنعت - بلوار فرحزادی - جنب مجتمع تجاری میل نور - منطقه برقی سعادت آباد اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات منطقه

اشاره کنونی برای جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 به پیشنهادهای فاقد پیوسته فاضلا، مشروطه، مخصوص و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مفقود در فراخوان اصلی می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

- داشتن گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو یا سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در آساند مناقصه مندرج است.

نشانی های کسب اطلاعات بیشتر:

- سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: www.tavanir.ir

- سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://sets.mporq.ir>

- سایت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: <http://www.tbfb.ir>

- کانال اطلاع رسانی فراخوان معاملات شرکت در پیام رسان تلگرم به نشانی:
[tbfbinfo/EUHVUUVZvGc](https://t.me/tbfbinfo/EUHVUUVZvGc)

امور بازگشتی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

نوبت اول

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه



شرکت پتروشیمی پردیس
Pars Petrochemical Company

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.papc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

(الف) موضوع مناقصه:

۱- انتخاب MC پروژه طراحی، ساخت، نصب و اجرای انبار جدید اوره شرکت پتروشیمی پردیس
به‌شماره ۱۴۰۴-PPC/۱۱۴۲

(ب) نشانی مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۳۲۳۳۰۵-۸ داخلی ۲۰۲۸ (واحد امور حقوقی و قراردادهای واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

[illegible]